
令和３年１０月８日 

３学年保護者 各位                                    

                                 仙台市立田子中学校 

                                                              校 長    三塚  靖 

                                                               ３学年主任  柿沼 和子 

 

進路説明会について（お知らせ） 

 

  秋麗の候，保護者の皆様には，ますます御清勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃の本校

の教育活動への御理解と御協力に，心より感謝申し上げます。 

 さて，今年度の進路説明会を下記のとおり開催いたします。３学年の保護者の皆様には今年度の

入試制度における注意点や手続き上厳守しなければならない点など，いくつか大切な事項をお伝え

することになります。 

つきましては，御多用のところとは存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

  

                                        記 

 

    １ 日 時  令和３年１１月５日（金） １３時５０分より 

    ２ 場 所  体育館 

    ３ 対 象  第３学年生徒及び保護者 

    ４ 内 容 （１） 今年度の入試日程について 

           （２） 国立高専の入試制度について 

               （３）  公立高校の入試制度について 

               （４） 私立高校の入試制度について 

          （５） 入試事務手続きについて 

               （６）  質疑応答・諸連絡 

        ５ 持ち物  ① 進路の手引き（１１月２日配付予定） 

② 筆記用具 

           ③ スリッパ 

           ④ マスク 

       ６ その他 ・コロナ感染拡大防止のため，保護者１名のみの参加をお願いします。 

          ・体育館入口の受付で，検温と消毒をさせていただきます。体調のすぐれない場

合は，御遠慮いただきますようよろしくお願いいたします。 

    

 

 


